Burada Hz. Ömer'in kişiliği ve bazı uygulamalarının Şii kaynaklarda nasıl ele alındığı hususu üzerinde durulmaktadır.

Beşinci yazımızda anlatma esasına dayalı bir metin örneği olan "Yusuf ve Züleyha" mesnevisi ile ilgilidir. Mesnevi biçimbilimsel yöntemle ele alınarak müellifi Ebu 'Amr ed-Dânî (ö. 444/1053)'nin Yedi Harf'in anlamı hususundaki görüşleri ve ortaya koyduğu çözümler incelenmektedir.

Bu sayımızın kitap tanıtımı/biyografi/klasik metin/sempozyum tanıtımı/gezi notları bölümünde ise üç yazı yer almaktadır:

Biyografi kısmında 2014 yılı içerisinde vefat eden bölgenin önemli ilmi şahsiyetlerinden Seyda Molla Mahmud Yuwacığı'nın hayatı ve ilmi yönü ele alınmaktadır.